
CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA 

CEP 37450-000 ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N2  14/2023 

"CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR 

DA CÂMARA MUNICIPAL" 

Antônio de Pádua Barros, Presidente da Câmara 

Municipal de Aiuruoca, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 12 - Conceder o gozo de férias a servidora Afonsa 

Maria da Cunha Rocha, no período de 06/11/2023 até 05/12/2023. 

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Câmara Municipal de Aiuruoca - MG, 06 de novembro de 2023. 

Vereador Antônio de Pádua Barros 

Presidente da Câmara 

R. Dr. Antônio Guimarães, 62, centro—TEL: (35) 3344-1767 - (35)3344-1982 
http://www.camaraaiuruoca.rng.gov.br   

Á 


